בשורות הבאות נבחן את הנושא של אלימות במשפחה – בעיקר מהזווית המשפטית ומתוך דגש על הזווית הפלילית.

בשנת 1992 התקבל חוק יסוד כבוד האדם וחירותו אשר קובע, בין היתר, כי "כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו" והמגדיר את מחויבות המדינה כלפי אזרחיה בהקשר של פגיעה בזכויות הללו או של הפרתן. החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א - 1991, הוא פריצת דרך בטיפול בנפגעות ובנפגעי אלימות במשפחה ומשעת חקיקתו תוקן ארבע פעמים. החוק קובע את אחריות המדינה במתן סעד לנפגעי האלימות. בעקבות החקיקה הושקעו משאבים רבים בפיתוח שירותים וידע בתחום ההתערבות למניעה של אלימות במשפחה ולהפסקתה.

האישה, אשר מהווה לא פעם הצד החלש, הן מבחינה פיזית והן מבחינה כלכלית בתא המשפחתי.

חשוב לדעת כי מערכת המשפט בארץ מודעת למצבן העגום של נשים מוכות. על כן, היא מעמידה

לזכותן ולהגנתן מספר אופציות משפטיות להתמודד עם המצוקה ולהגן על עצמן. אחת מהן היא

הוצאת צו הגנה בהתאם לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991. סעד זה הנו סעד חירום

אותו נאלץ בית המשפט לתת לאישה המוכה, משל המדובר ב'חדר מיון' והתרופה אותה נותן בית

המשפט הנו סעד מהיר, מוגבל בזמן ואינו מהווה פתרון קבע.

בהתאם לסעיף 2 לחוק, זכאי כל צד נפגע מאלימות במשפחה, לרבות אישה מוכה, לפנות לבית

משפט השלום או לבית משפט לענייני משפחה או לבית דין דתי אשר קרוב לאזור מגוריה ולבקש